
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 19. jūnijā Nr. 244 

 (protokols Nr.6, 1.§) 

 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu projektam 

 

 

Ludzas novada pašvaldība ir saņēmusi biedrības “Latgales Tūrisma asociācija”  

vēstuli “Par līdzdalības un priekšfinansējuma nepieciešamību Central Baltic programmas 

projekta īstenošanai” (pašvaldībā reģistrēta 23.05.2025. ar Nr. 3.1.1.7/2025/2169-S) ar 

lūgumu pašvaldībai iesaistīties projektā “Scaling up hospitality sector SME’s by using 

Experience Economy business model” (“Tūrisma un viesmīlības sektora MVU konkurētspējas 

palielināšana, izmantojot pieredzes ekonomikas uzņēmējdarbības modeli”), akronīms: 

Scaling Experiences, kuru biedrība “Latgales Tūrisma asociācija” kā projekta partneris īstenos 

Latgales reģiona teritorijā un lūdz paredzēt projekta realizācijai priekšfinansējumu un 

līdzfinansējumu. Projekta īstenošanas termiņš: no 2025. gada līdz 2027. gadam. Kopējā 

pašvaldībai paredzamā summa projekta īstenošanai ir 16 125.00 EUR, tajā skaitā 

līdzfinansējums 2 660.00 EUR un priekšfinansējums  13 465.00 EUR. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt Ludzas novada pašvaldības dalību projektā “Scaling up hospitality sector 

SME’s by using Experience Economy business model”. 

2. Apstiprināt 2025. gadā projekta pašvaldības līdzfinansējumu 783.57 EUR un 

priekšfinansējumu 3 966.43 EUR. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

